（第７号様式）
	コミュニティセンター使用料減免更新申請書
	担当
	主幹
係長
	参事
課長
	受付　　　・　　　・

	決裁　　　・　　　・

	施行　　　・　　　・

	年　　　月　　　日

大和市長　あて

　大和市コミュニティセンター設置条例施行規則第９条に基づき、次のとおり使用料の減免期間の更新を申請します。

	現通知書番号

	団　体　名
	フリガナ

	代表者
	住所
	〒　　　－

	役職及び氏名
	フリガナ

	電話番号
	（　　　　　　　）

	更新期間
	　　　　　　年４月１日　から　当該年度の３月３１日迄

	更新前の使用状況※１
	　ほぼ当初の事業計画どおりコミュニティセンターを
□　使用した　　　　□　使用しなかった

	規約・構成員の変更※２
	　団体の規約・構成員に変更は

□　ない　　　　　　□　ある

	減免区分
	第　　　号　　（　　　　　　　　　）

	決定区分
	□　承認する　　　　　　　　　　　　　　□　承認しない

	添付書類
	□ 事業計画書　 □ 理由書 　□ 団体の規約　□ 構成員の名簿
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· １　事業計画どおり使用しなかった場合は、理由書を添付書類として提出してください。
· ２　５号減免団体の規約・構成員に変更がある場合は変更後の団体の規約・構成員の名簿を
添付書類として提出してください（３号・４号減免団体は提出不要です）。
【いただいた個人情報は、減免更新審査に関する目的以外には使用致しません】